
ZARZĄDZENIE NR 0050.48.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870, zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik 
nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.48.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 marca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par

 Razem: 43 277 396,81 1 101 176,00 4 167,00 44 374 405,81

001 Urząd Gminy Jednostka Budżetowa 20 881 604,00 1 101 176,00 4 167,00 21 978 613,00

     756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 798 440,00 700 000,00 4 167,00 18 494 273,00

          75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych , podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 864 300,00 320 000,00 0,00 4 184 300,00

               0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 780 000,00 320 000,00 0,00 4 100 000,00

          75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 226 600,00 280 000,00 0,00 3 506 600,00

               0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 320 000,00 280 000,00 0,00 2 600 000,00

          75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 10 320 114,00 100 000,00 4 167,00 10 415 947,00

               0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 970 114,00 0,00 4 167,00 9 965 947,00

               0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 350 000,00 100 000,00 0,00 450 000,00

     758 Różne rozliczenia 55 000,00 401 176,00 0,00 456 176,00

          75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 401 176,00 0,00 401 176,00

               2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 401 176,00 0,00 401 176,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.48.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 marca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

 Razem: 17 840 330,42 2 362 440,27 41 100,00 20 161 670,69

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 224 000,00 217 500,00 1 100,00 1 440 400,00

     01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 202 000,00 217 500,00 1 100,00 1 418 400,00

          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 217 500,00 0,00 667 500,00

          6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 164 000,00 0,00 1 100,00 162 900,00

600 Transport i łączność 2 433 116,00 734 100,00 0,00 3 167 216,00

     60016 Drogi publiczne gminne 2 311 500,00 734 100,00 0,00 3 045 600,00

          4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 110 000,00 0,00 119 000,00

          4300 Zakup usług pozostałych 400 200,00 18 000,00 0,00 418 200,00

          4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 600,00 1 100,00 0,00 3 700,00

          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 741 100,00 605 000,00 0,00 2 346 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 694 018,00 391 000,00 0,00 2 085 018,00

     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 694 018,00 391 000,00 0,00 2 085 018,00

          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 839 820,00 391 000,00 0,00 1 230 820,00

750 Administracja publiczna 5 836 872,46 680 000,00 0,00 6 516 872,46

     75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 262 595,46 650 000,00 0,00 5 912 595,46

          4270 Zakup usług remontowych 51 000,00 200 000,00 0,00 251 000,00

          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 539,46 450 000,00 0,00 911 539,46

     75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 74 000,00 30 000,00 0,00 104 000,00

          4300 Zakup usług pozostałych 43 950,00 30 000,00 0,00 73 950,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 285 000,00 60 000,00 40 000,00 305 000,00

     75412 Ochotnicze straże pożarne 244 700,00 60 000,00 40 000,00 264 700,00

          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 60 000,00 40 000,00 60 000,00

Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 2 158 851,00 110 000,00 0,00 2 268 851,00

     80101 Szkoły podstawowe 0,00 110 000,00 0,00 110 000,00

          4300 Zakup usług pozostałych 0,00 110 000,00 0,00 110 000,00

851 Ochrona zdrowia 44 949,00 36 205,86 0,00 81 154,86

     85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 36 205,86 0,00 76 205,86

          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 205,86 0,00 36 205,86

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 816 000,00 133 634,41 0,00 1 949 634,41

     90002 Gospodarka odpadami 1 380 000,00 133 634,41 0,00 1 513 634,41

          4300 Zakup usług pozostałych 1 289 830,00 133 634,41 0,00 1 423 464,41

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




